
▪ USNESENÍ 21. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE D.DOMASLAVICE 

                                                ze dne 22.5.2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

program 21. zasedání  včetně doplnění o body: 

Žádost o dofinancování ZŠ v roce 2017 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice 

Informace o rekonstrukci budovy OÚ 

• Ověřovatele zápisu: M.Chrobočková, M.Junga 

• Návrhovou komisi: D.Dudek, L.Furmančík 
• Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky na služby „Chodníky v obci Dolní 

Domaslavice – technický dozor investora“ a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 

s firmou, Dozor stavitele s.r.o.  IČ 27859584, která podala nejvhodnější nabídku  

• výsledek výběrového řízení veřejné zakázky na služby „Chodníky v obci Dolní 

Domaslavice – koordinátor BOZP“ a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou, 

SAFEA IVS s.r.o., IČ 64511260, která podala nejvhodnější nabídku  

• Účetní závěrku obce Dolní Domaslavice za rok 2016 

• Závěrečný účet obec Dolní Domaslavice za rok 2016 bez výhrad 

• Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření pro územní samosprávný celek Obec 

Dolní Domaslavice za období od 1.1.2016 do 31.12.2016, kterou vyhotovila fírma 

Profitax AUDIT s.r.o. 

• Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji“, kde se obec zavazuje poskytnout na spolufinancování výměny kotlů částku ve výši 

7500,- Kč/ dílčí projekt konečného uživatele 

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice a smlouvu na poskytnutí dotace 

ve výši 66 694.- Kč na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v MS kraji“ 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

• Žádost ředitele ZŠ o dofinancování rozpočtu základní školy. Zastupitelstvo obce se 

sejde na mimořádném jednání, kde  tuto žádost podrobně projedná a popřípadě připraví 

změnu rozpočtu 
• Informaci starosty obce o zápisu z jednání ohledně smlouvy o věcném břemeni s p. 

Pitříkem, p. Gorošovou a p.Tomičkovou a informaci o řešení zástupu poštovní úřednice 

• Informaci starosty obce o probíhající rekonstrukci v budově obecního úřadu 

 

▪ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 22 - POZVÁNKA 

Místo konání: Kulturní místnost v 2. NP Hasičského domu  

Datum konání: 14.6. 2017 v 17 hod. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Zahájení 

2. Program jednání    

3. Určení ověřovatelů zápisu, návrhové komise 

4. Plnění usnesení z 21. zasedání zastupitelstva obce 

5. Smlouva s auditorem 

6. Pořízení změny ÚP č.2 

7. Projednání výběrového řízení „Obecní úřad - vybavení nábytkem“ 



8. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti stezky a cesty, o zřízení služebnosti 

vedení vodovodního řádu a právu provést stavbu  

9. Stavební úpravy budovy OU 

1. Dodatek smlouvy o dílo č.1 „Komunikace na parc. č. 1061/1, k.ú. Dolní Domaslavice“ 

2. Žádost o dofinancování rozpočtu školy v roce 2017  

3. Projektová příprava rozšíření obecní kanalizace 

4. Projekt oprav komunikací v obci   

5. Smlouva o právu provést stavbu – zřízení kanal. přípojky 

6. Různé 

7. Závěr 

 

▪ MAPOVÝ PORTÁL DOLNÍ DOMASLAVICE 

     Na obecních stránkách www.ddomaslavice.cz – obecní úřad – mapový portál obce - je 
umístěna mapová aplikace naší obce. 

Potřebujete zjistit, čí je pozemek za vaším domem a jak je velký? 

Které pozemky patří obci? 

Kudy vede v naší obci vodovod, telekomunikace? 

Chcete změřit vzdálenost přístupové cesty od vaší parcely? 

Zajímá vás, jak vypadala obec Dolní Domaslavice v letech 1836-1852 z II. vojenského 

mapování? 

     Odpovědi nejen na tyto otázky najdete v mapovém portálu Cleerio, který je přístupný 

online. 

     Mapový portál se podobá klasickým internetovým mapám, ale obsahuje mnohem více 

informací, které jsou doplněny o data z našeho úřadu a z katastru nemovitostí.  
 

 
 

▪ KOTLÍKOVÉ DOTACE V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI 

     V rámci dotačního programu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ – 1.výzva 

(od prosince 2015) obec uzavřela smlouvu s MS krajem a zavázala se k finanční podpoře 

projektů na území obce ve výši 5% uznatelných výdajů. Do dnešního dne byly kraji 

proplaceny dotace pro 12 úspěšných žadatelů z naší obce v celkové výši 89.194 Kč. 
     Dne 29.6.2017 bude vyhlášena 2.výzva programu „Kotlíkové dotace v MS kraji“ a 

zastupitelstvo obce opět schválilo finanční spoluúčast na úspěšných žádostech našich 
občanů ve výši max. 7.500 Kč. Příjem žádostí bude spuštěn 5.9.2017 v 10 hodin.  
     Bližší informace najdete na našem webu v sekci aktuality nebo si můžete na obecním 

úřadě vyzvednout propagační materiál v tištěné formě. 

     Pro informace slouží kontakty: 595 622 355, kotliky@msk.cz, http://lokalni-

topeniste.msk.cz 

 
 

http://www.ddomaslavice.cz/
mailto:kotliky@msk.cz
http://lokalni-topeniste.msk.cz/
http://lokalni-topeniste.msk.cz/


▪ POZVÁNKA NA SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR SDH DOLNÍ DOMASLAVICE 

     SDH Dolní Domaslavice Vás všechny srdečně zve na již 29.ročník hasičské soutěže  o 

Putovní pohár SDH Dolní Domaslavice. Soutěž se bude konat v sobotu 8. července 2017 

od 16:00 hod na travnatém hřišti za budovou základní školy. Soutěžit budou hasičská 

družstva mužů i  žen. Bude připraveno bohaté občerstvení.  

     Na vaši návštěvu a podporu soutěžících se těší dolnodomaslavičtí hasiči. 
 

▪ ŠKOLNÍ OKÉNKO 

60 let školy 

     Tradiční Dětské radovánky se konají 17. června současně s připomenutím 60 let 

budovy školy (1. 11. 1957). Zveme všechny nejen na program dětí celé ZŠ a MŠ, ale také 

na prohlídku školy, která se uskuteční po hlavním programu do cca 18.30. Pro pozvané 

hosty je škola otevřena od 12.30. Těšíme se! 

     Za symbolickou cenu bude k dispozici Almanach školy.  

        

Regionální kolo jazyků (příprava Mgr. Pavel Přibyl, Mgr. Eva Foukalová) 

     Těsně pod stupni vítězů skončila v anglické konverzaci dvojice Gabriela Mintělová a 

Nicolas Perich. V konkurenci 31 párů nestačili pouze ZŠ Karviná, Dr. Olszaka, ZŠ 
Hrabina Č. Těšín a ZŠ a MŠ Bohumín, Čs. armády.  

     V německém jazyce reprezentovaly Nikola Fabiková a Natalie Štensová. Ani ty se 

neztratily a obsadily hezké 11. místo. Blahopřejeme! 

 

GLOBE Games: Mezinárodní čtyřdenní přírodovědné soutěže (11. - 14. 5.) se zúčastnila 

v Moravských Budějovicích děvčata 6. a 7. ročníku.                                  PF 

www.zsddomaslavice.cz 

 

Více o GLOBE 

     Již druhým rokem se vybraní žáci naší školy účastní programu GLOBE, jehož cílem je 

aktivně zapojit děti do poznávání přírodních věd a tyto poznatky posléze prakticky využít 
ve svém životě. V rámci programu funguje badatelsky orientované vyučování, kde si žáci 

samostatně kladou otázky, vyslovují hypotézy a skrze pokus docházejí k výsledku. 

Celoroční práci potom završují celorepublikové GLOBE Games, kde žákyně z 6. a 7. tř. 

reprezentovaly naši školu na Studentské badatelské konferenci. Letos jsme vyslali dva 

týmy. První tým ve složení Adéla Neuwirthová, Nikola Mecová, Beáta Janetková a Iveta 

Tvardková zkoumal vliv zmražení na klíčivost semínek rajčat a druhý tým (Lucie 

Ivanková, Alena Šrotková, Veronika Horklová a Lucie Hečková) se zabýval vlivem 

teploty na rychlost krystalizace cukru. Na Globe Games se dívky zúčastnily množství 

doprovodných programů (lezecká stěna, Ranč Appaloosa, NP Podyjí), velké terénní hry, 

slavnostního „koulení“ a badatelského jarmarku. 

     Své znalosti předali žáci 6.třídy formou projektového dne (Mini GLOBE Games) 

mladším  kamarádům z 1. – 4. ročníku, kde si pro děti připravili přírodovědné pokusy, hry 

a soutěž s využitím smyslů.                                                              Marta Sitorová 

 

http://www.zsddomaslavice.cz/


  Naše reprezentantky  
                                                                                             v NP Podyjí  

 
▪ FLORBAL – SK DOMASLAVICE  

Děti  SK Domaslavice a florbal Dobrý soused Hyundai 2017  

     Definitivní zakončení soutěžního ročníku proběhlo 2. 6. na multifunkčním hřišti za 
školou. Jak je již zvykem, elévci i mladší žáci měří síly se svými rodiči. Dospěláci to sice 

s florbalkami nezvládají tolik jako jejich potomci, ovšem zkušenosti podpořené zákroky 

mimo rámec pravidel se nedají jen tak podcenit.  

     Některé děti nepříznivý stav nesly těžce, ovšem sladkosti, limonády a především 

krásné poháry pro každého daly na „nespravedlnost“ rychle zapomenout.  

 
      PF            



 
▪ PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI S OBČANY 

     JUDr. Marcela Žoričová nabízí projednání a vyřízení právních záležitostí s občany i 

podnikateli, a to formou poradenství, sepisováním listin, žalob, smluv (kupních, darovacích, 

převodů nemovitostí), výminků a služebnosti (věcných břemen), oblasti rodinného práva 

apod.  

     Kontakt: každou středu mezi 14,00–15,00 h v zasedací místnosti budovy OÚ Lučina  

nebo v advokátní kanceláři Havířov – Město, Na Fojtství 8, vhodné předem zavolat. 

tel. i fax: 596 810 741, 603 447 219, e-mail:zoric@atlas.cz 

 

▪ DOVOLENÁ MUDr. BOHUSLAV PITŘÍK 

Ve dnech 26.6.2017  až 9.7.2017 bude mít MUDr. Bohuslav Pitřík dovolenou, ordinovat 

začne 10.7.2017 a další dovolenou ve dnech  1.9. 2017 až 15.9.2017 ordinovat začne od 
18.9.2017   

V době dovolené  zastupuje ve svých ordinacích v Hradišti a v Třanovicích MUDr. J. 

Olšarová  

 

▪ BLAHOPŘEJEME JUBILANTŮM NAROZENÝM V ČERVNU,  

 

přejeme všem pevné zdraví do dalších let.  
P. Marie Nevludová,  p. Vladislav Kos, p. Ján Bartoš.  

 

 

Chcete zdarma kotel ? 

Využijte právě probíhající Kotlíkovou dotaci, určenou jen pro 6000 zájemců! 

 
                                                   www.dotacnikotle.eu tel. kontakt: 777 698 398 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dotacnikotle.eu/


 

Nová Pedikúra - Kapplův dvůr 
 

Otevřeno od 1. června 2017!!! 
• Profesionální pedikúra mokrou cestou (odborné odstranění zrohovatělé 

pokožky, kuřích ok, úprava nehtů, ošetření pokožky). 
• Francouzská modeláž. 
• Relaxační, bylinné lázně, parafínové zábaly, peeling nohou. 

 
Přijďte si odpočinout a udělat něco pro svou krásu i zdraví  

do studia s příjemnou atmosférou! 

 
  

Sleva 30% na 1. návštěvu! 
Po předložení tohoto letáku. Platí do 31. 9. 2017. 

  Objednat se můžete již nyní na tel.: 777 188 836 

 
Adresa: Kapplův dvůr, Třanovice 1 

 
Sledujte mě na facebooku: Pedikúra - Kapplův dvůr 

 

 


